

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2024 № 59-рг

г. Курск

О внесении изменения в распоряжение Губернатора Курской области от 28.12.2023 № 447-рг «Об организации межрегиональных и специализированных ярмарок, проводимых исполнительными органами Курской области с участием или без участия регионального оператора в 2024 году»

Во изменение распоряжения Губернатора Курской области от 28.12.2023 № 447-рг «Об организации межрегиональных и специализированных ярмарок, проводимых исполнительными органами Курской области с участием или без участия регионального оператора в 2024 году» (в редакции распоряжения Губернатора Курской области от 30.01.2024 № 25-рг):

- 1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в распоряжение Губернатора Курской области от 28.12.2023 № 447-рг «Об организации межрегиональных и специализированных ярмарок, проводимых исполнительными органами Курской области с участием или без участия регионального оператора в 2024 году».
- 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНО распоряжением Губернатора Курской области от 01.03.2024 № 59-рг

изменение,

которое вносится в распоряжение Губернатора Курской области от 28.12.2023 № 447-рг «Об организации межрегиональных и специализированных ярмарок, проводимых исполнительными органами Курской области с участием или без участия регионального оператора в 2024 году»

В графике проведения межрегиональных и специализированных ярмарок, проводимых исполнительными органами Курской области с участием или без участия регионального оператора в 2024 году, утвержденном указанным распоряжением, пункт 6¹ изложить в следующей редакции:

| $\ll 6^1$. | 2 - 7 | Курская область, | ОБУ «Центр | Межрегиональная |
|-------------|--------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| | марта | г. Железногорск, | торговли и услуг» | |
| | - | территория, | | |
| | | прилегающая к | | |
| | | бассейну «Нептун» | | |
| | | (участок № 1, | | • |
| | | ул. Октябрьская, | | |
| | | 44) / | 1 | |
| | | муниципальная | | |
| | | собственность | | |